Ergebnisse der Nachklausur Mathematik III fuer Wirtschaftswissenschaftler

	Matrikelnummer
	Note
	Matrikelnummer
	Note

	2442
	2.0
	6993
	1.3

	2549
	1.0
	6586
	1.3

	7582
	1.3
	5687
	1.3

	8856
	3.0
	4109
	1.7

	3545
	1.7
	6497
	1.7

	4311
	1.3
	3167
	2.0

	1716
	bestanden
	0394
	2.7

	2934
	1.3
	4125
	1.3

	6926
	2.3
	1763
	1.3

	2214
	3.0
	6349
	2.0


Alle Angaben ohne Gewaehr.

Die Klausuren koennen diese Woche Mittwoch (02.05.07) von 13:00 – 14:00 Uhr im Buero von Herrn Baur eingesehen werden. 

